
Deliberazione n. 46 del 20 giugno 2011 
 
Oggetto: Assegnazione contributo all'Associazione Nazionale Paracadutisti d'Italia – Sezione di 
Domodossola. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la lettera in data 17.06.2011 dell'Associazione Nazionale Paracadutisti d'Italia – Sezione di 
Domodossola., con la quale viene chiesto il concorso di questo Ente nel sostenimento della spesa 
per la realizzazione di un monumento ai Paracadutisti Ossolani in concomitanza con la celebrazione 
del cinquantenario dalla sua fondazione, che avverrà nel 2013; 
  
Ritenuto tale richiesta meritevole di essere accolta, attesa la rilevanza storica dell’iniziativa; 
 
Visto il regolamento per l’erogazione di contributi, sussidi e vantaggi economici; 
 
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di assegnare all'Associazione Nazionale Paracadutisti d'Italia – Sezione di Domodossola il 
contributo di € 100,00 per la realizzazione del monumento di cui in premessa; 
  
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 1.05.02.05/1 del bilancio di previsione corrente; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile        

     f.to dott. Antonio Carcuro 


